
BBM.0057.7.2022 Jarosław, dnia 18 sierpnia 2022 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

18 czerwca 2022 r. — 18 sierpnia 2022 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświata 

w zakresie edukacji i kultury fizycznej 

1. 10 sierpnia odbyły się konkursy na dyrektorów Szkoły Podstawowej nr 7 im. ks. Stanisława Staszica 

i Miejskiego Przedszkola nr 4. Obydwa konkursy zostały rozstrzygnięte. 

2. 30 lipca w ramach programu „Każdy maluch lubi ruch” odbyły się wyścigi na rowerkach biegowych 

i czterokółkowych. W wyścigu wzięło udział około 150 dzieci. Impreza odbyła się na miejskim stadionie w 

przeddzień szosowego wyścigu kolarskiego Tour de Pologne, którego trasa przebiegała przez nasze 

miasto z premią lotną na jarosławskim rynku. 

3. W dniach od 4 do 29 lipca br. odbyły się cztery turnusy półkolonii letnich zorganizowanych 

w jarosławskich szkołach podstawowych. Nadrzędnym celem półkolonii jest zapewnienie uczestnikom 

ciekawego i bezpiecznego wypoczynku. Wypoczynek dzieci odbywał się w naszym mieście już po raz 

drugi. 'W ubiegłym roku z  półkolonii skorzystało sześćset dzieci, w tym roku 

z takiej formy wypoczynku skorzystało już ponad tysiąc uczniów. Półkolonie odbywają się dzięki 

programowi profilaktyki przeciwalkoholowej, 

4. 28 lipca odbył się egzamin na stopień nauczyciela mianowanego, do którego przystąpiło 5 nauczycieli. 

Natomiast 4 sierpnia do egzaminu przystąpiło 3 nauczycieli. Egzamin zakończył się pozytywnym 

wynikiem dla wszystkich biorących w nim udział nauczycieli. 

Rozwój miasta i infrastruktury technicznej 

w zakresie inwestycji 

1. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz 

z przepompowniami ścieków P1, P3 i P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — 

Korczowa” - w trakcie realizacji. 

2. Trwają prace budowlane na inwestycji pn.: „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych PSZOK”. 

3. „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych PSZOK” — wyposażenie w trakcie 

realizacji.
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„Zapewnienie samodzielności poruszania się osobom z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze 

względów na bezpieczeństwo poruszania się użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego 

„Dostępna Szkoła”, IV Oś Priorytetowa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje 

społeczne i współpraca ponadnarodowa”. Szkoła Podstawowa nr 4 - pierwszy przetarg został 

unieważniony, ogłoszony kolejny. 

„Zapewnienie samodzielności poruszania się osobom z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze 

względów na bezpieczeństwo poruszania się użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego 

„Dostępna Szkoła”, IV Oś Priorytetowa Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje 

społeczne i współpraca ponadnarodowa”. Szkoła Podstawowa nr 11 — rozstrzygnięto przetarg wyłoniono 

wykonawcę, przekazano plac budowy, rozpoczęto prace. 

„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” zadanie inwestycyjne dofinansowane w ramach Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 — 2021 (EOG), program „Środowisko, Energia i Zmiany 

Klimatu”- trwa wykonywanie projektu. 

. „Poprawa komfortu życia mieszkańców poprzez dostosowanie przestrzenie publicznej — wykonanie 

windy dla osób z niepełnosprawnościami w Szkole Podstawowej nr 11” - trwa wykonywanie projektu. 

. Jarosławskie wiszące ogrody - Fundusze norweskie na program Rozwój Lokalny 2021 „Realizacja wiaty 

z zielonym dachem nad centrum  przesiadkowym, budowa ładowarki dla elektrobusów 

z podłączeniem pantografowym oraz kablowym” — wykonano PFU wraz z koncepcją zagospodarowania. 

Trwa przygotowanie dokumentów do przetargu na wykonanie projektu. 

„Remont boiska przy Szkole Podstawowej nr 2” — zakończono roboty budowlane, dokonano odbioru 

końcowego. 

Budowa alejki z kostki brukowej na cmentarzu komunalnym przy ulicy Szczytniańskiej - zakończono 

roboty budowlano, dokonano odbioru końcowego. 

Budowa parku siłowego Street Workout — w trakcie realizacji. 

Opracowanie audytów energetycznych i audytów efektywności energetycznej dla 35 budynków 

użyteczności publicznej, których właścicielem jest Gmina Miejska Jarosław w ramach projektu Jarosław 

— Opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020  — trwa 

opracowywanie audytów. 

Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Sterańczaka — zakończono roboty budowlane, dokonano 

odbioru końcowego. 

Zielona Innowacyjna Strefa Rekreacji w dzielnicy nr 5 - zakończono roboty budowlane, dokonano 

odbioru końcowego. 

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie miasta — w trakcie realizacji. 

Termomodernizacja elewacji frontowej budynku przedszkola nr 9 przy ulicy Wyspiańskiego — trwają 

prace budowlane. 

Opracowanie dokumentacji technicznej rozwoju infrastruktury teletechnicznej — trwają prace przy 

wykonywaniu projektu, została przedstawiona koncepcja przebiegu tras.



18. Skatepark Jarosław - nowa przestrzeń dla sportu i rekreacji — pierwszy przetarg unieważniono, ogłoszono 

kolejny. 

19. Zagospodarowanie bulwarów nad Sanem - trwa opracowywanie dokumentacji przetargowej. 

20. Centrum przesiadkowe - FUNDUSZE NORWESKIE na program Rozwój Lokalny 2022 - trwa 

opracowywanie dokumentacji przetargowej. 

w zakresie dróg i oświetlenia 

Na bieżąco prowadzone są prace związane z remontami oznakowania poziomego, remontami bieżącymi 

dróg (nawierzchnie bitumiczne oraz brukowe), oczyszczaniem krat ściekowych, oznakowania pionowego, 

konserwacją oświetlenia ulicznego, utrzymaniem sygnalizacji świetlnej oraz prace związane z pozimowym 

oczyszczaniem ulic. 

1. Trwa procedura wyboru ofert na następujące prace projektowe i roboty budowlane: 

e wykonanie dokumentacji projektowej dla dróg gminnych na terenie dzielnicy nr VI, zgodnie z MPZP 

"Obszaru za Parkiem" — brak ofert — unieważnienie przetargu, 

budowa kanalizacjj deszczowej oraz przyłączy gazowych w ramach zadania „Przebudowa 

ul. Harlendera w Jarosławiu”. 

2. Trwają prace związane z następującymi inwestycjami: 

przebudowa drogi na działce miejskiej nr 2903 ob. 5, 

przebudowa ul. Orkana, 

droga klasy Z nr 111318R ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 0+000,00 do km 0+897,00 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

budowa oświetlenia w ul. Jarowej (wraz z połączeniem z ul. Podgórze). 

przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R — ul. Kraszewskiego 

w Jarosławiu, 

„Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. Michała” 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja pierwsza. 

3. Trwają prace projektowe na poniże inwestycje: 

opracowanie strategii retencji miasta — w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020. Dotacja 

w ramach projektu POPT.03.01.00-00-0239/18 „Wzrost potencjału beneficjentów polityki spójności 

w obszarze prowadzenia efektywnej polityki miejskiej”, 

opracowanie dokumentacji projektowych dla następujących zadań inwestycyjnych: 

> Zadanie nr 1 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 2 — Wymiana oświetlenia wraz 

z zasilaniem na terenie Dzielnicy nr 2 

> Zadanie nr 2 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 6 — Budowa oświetlenia ul. 

Górnoleżajskiej 

> Zadanie nr 3 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 7 — Rozbudowa oświetlenia na 

terenie Dzielnicy nr 7 

opracowanie dokumentacji projektowej (dotyczy kładki rowerowej i ścieżek rowerowych) 

w ramach projektu Jarosław — opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast 

POPT2014-2020 (3 zadania): 

> Zadanie 1 — projekt ścieżek rowerowych (część 1), 

> Zadanie 2 — projekt ścieżek rowerowych (część 2), 

> Zadanie 3 — projekt kładki rowerowej,



budowa chodnika ul. Krakowska (od ronda do wiaduktu) wraz z odwodnieniem zlewni 

w okolicach wiaduktu kolejowego, 

modernizacja nawierzchni chodnika usytuowanego na konstrukcji wsporczej przepustu 

w ciągu ul. 3-go Maja, 

przebudowa drogi dojazdowej oraz utwardzenie placu na działkach miejskich nr 3228/3; 3228/4; 

3228/5; 3228/6; 3228/7; 3228/9; 3228/10; 3228/11; 3228/12; 3228/65 obręb 4 obok LEAR 

Corporation, 

przebudowa ul. Boczna Okrzei — projekt, 

przebudowa ul. Piastów od ul. Traugutta do ul. Pruchnickiej (budżet obywatelski) — projekt, 

opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowych dla dróg w obszarze ulic: Kopystyńskiego, 

Fredry, Flisacka, Zwierzyniecka, Długosza, Nad Sanem, 

przebudowa ul. Misztale ZRID, 

opracowanie dokumentacji projektowej wymiany oświetlenia ulicznego — opracowanie 

dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020, 

opracowanie kompleksowych projektów głównych ulic — opracowanie dokumentacji 

w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020. 

4. Dokonano odbioru końcowego następujących inwestycji drogowych oraz oświetleniowych: 

5. Na 

wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Sąsiedzkiej, 

odtworzenie nawierzchni na ulicy Ludowej wraz z budową oświetlenia. 

przebudowa ul. Powstania Styczniowego - Il etap, 

budowa kanalizacji deszczowej od studni D5 do studni D12 w ramach zadania: „Rozbudowa drogi 

gminnej klasy D nr 111296R ul. Elektrowniana, 

"Holistyczna rewitalizacja na terenie MOF Jarosław-Przeworsk” - Wyposażenie Płyty Rynku w 

Jarosławiu w sprzęt i wyposażenie bezpośrednio związane z funkcją: miejsca handlowe, 

wystawiennicze, tematyczne, do organizacji wydarzeń kulturalno — turystycznych, w ramach zadania 

6.3 RPO WP 2014-2020, 

poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez przebudowę przejść dla pieszych zlokalizowanych 

w ciągu drogi gminnej NR 111319 (ul. Jana Pawła II i ul. 3-go Maja) 

w Jarosławiu, 

przebudowa ul. Kruhel Pawłosiowski - IV etap. 

bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 

remontowe, reklamowe i handlowe. 

6. Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz remonty 

bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

1. Na 

w zakresie transportu 

bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr 

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław, a MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

2. Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc sierpień 

2022r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc lipiec 2022r. 

3. Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Jarosławia, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 
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4. Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na 

przystankach autobusowych w ramach umowy z PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

5. Na bieżąco wydawane są Postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane 

z postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez Starostę 

Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób 

w krajowym transporcie drogowym. 

Pozyskiwanie funduszy 

1. Trwają prace związane z opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta Jarosławia na lata 2021 — 2027. 

2. Złożono dokumentacje aplikacyjne projektów: 

e Poprawa dostępności poprzez budowę windy w Szkole Podstawowej Nr 11 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Jarosławiu — w ramach naboru wniosków ogłoszonego przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - dostępny samorząd Granty 

e Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w mieście Jarosław poprzez wyznaczenie, wyniesienie 

i doposażenie przejść dla pieszych ' oraz doposażenie szkół podstawowych 

w narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu drogowego — w ramach konkursu POIiŚ.3.1/1/22 pn. 

„Bezpieczny pieszy — doposażenie przejść dla pieszych i doposażenie szkół w zakresie edukacji 

komunikacyjnej”. 

e W ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pn. „Przebudowa drogi gminnej klasy „d” nr 111296r 

ul. Elektrowniana w Jarosławiu wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 

i urządzeniami budowlanymi od km 0+127,00 do km 1+126,00”. W ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg „Rozbudowa drogi gminnej klasy „L” nr „ulicy Pełkińskiej w Jarosławiu od km 

0+936,90 do km 1+935,90. 

3. Bieżąca realizacja projektów: 

e Przebudowa drogi gminnej klasy „z” nr 111318r ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 0+000,00 do 

km 0+897,00 z dofinansowaniem w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

e „Cyfrowa Gmina” - w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 — 2020 Oś V. 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU. 

e Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miejskiej Jarosław w ramach 

„Ogólnopolskiego programu finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest” 

z dofinansowaniem z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

e „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jarosławiu” dofinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowiska na lata 2014-2020, Oś priorytetowa II 

Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.2 Gospodarka odpadami 

komunalnymi;



„Holistyczna rewitalizacja na terenie Gmin MOF Jarosław-Przeworsk” dofinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, OŚ priorytetowa VI Spójność przestrzenna 

i społeczna, Działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej; 

„Radosny Zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” — dofinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 Oś priorytetowa VII Rynek pracy, Działanie 7.4 Rozwój opieki żłobkowej w regionie; 

„Dostępna Szkoła” dofinasowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, IV 

Oś priorytetowa Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 Innowacje 

społeczne; 

„JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014 — 2020. W ramach realizowanego projektu trwają przygotowania do Wielkiego 

Jarmarku Jarostawskiego. Uruchomione zostały postępowanie przetargowe na zakup wyposażenia 

na Wielki Jarmark Jarosławski, m.in. straganów, namiotów, stołów i ław z beczek, girland, 

proporczyków, flag, wózka platformowego, plansz wystawienniczych itp. Zlecane zostały działania 

miękkie, m.in. organizacja warsztatów, występów artystycznych, pokazy grup rekonstrukcyjnych 

oraz wykonanie materiałów promocyjnych. Zamówione zostało 25 kompletów strojów 

historycznych. Zadania zrealizowane są w ramach projektu pt.: „JarosLove - z miłości do ludzi” w 

ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014 — 2020, 

„Przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R - ul. Kraszewskiego 

w Jarosławiu” dofinansowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych; 

"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia i Zmiany 

Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych; 

„Opracowanie dokumentacji projektowych dla Gminy Miejskiej Jarosław” dofinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020; 

„Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. Michała” 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja pierwsza; 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz 

z przepompowniami ścieków P1, P3, P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — 

Korczowa” w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Przygotowywanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektów planowanych do złożenia 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja trzecia — 

PGR.



e Złożono sprawozdania końcowe z wykonania i trwałości zadania Senior + za rok 2021r. na 

zapewnienie funkcjonowania Domu Senior+ ul. Dolnoleżajska 16 dla 20 seniorów 

w ramach Programu „Senior+”, Domu Senior+ Pl. Mickiewicza 18 dla 20 seniorów, Klubu Senior+ 

ul. 3 go Maja 48 dla 15 seniorów, Klubu Senior+ Jagiellonów 1 dla 15 seniorów. 

e Realizacja zadania „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 2 na 

dz. o nr. ewid. 11” ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych. 

e Realizacja projektu pn. „Ekologiczne Miasto Jarosław” ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego instrumentu: osi priorytetowej XI, działanie nr 11.2 Rozwój OZE - REACT-EU w ramach 

osi priorytetowej Ill Czysta energia, działanie 3.1 Rozwój OZE "konkurs parasolowy"” RPO WP na lata 

2014-2020. Trwają prace związane z opracowaniem dokumentacji przetargowej. 

4. Otrzymane dofinansowania: 

Dofinansowanie w wysokości ok 400 000 tys. ze środków Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu w ramach programu Ochrona zabytków 2022 na realizację zadania pt.: Jarosław, 

mur oporowy opactwa pobenedyktyńskiego1728 r.: remont i konserwacja odcinka wzdłuż ul. Podgórze 

zagrożonego katastrofą budowlaną - etap V. 

     
o D 

ĘPC/ 

dr Dariusz Trac” 

Na podstawie sprawozdań z wydziałów 

Opracowanie: Monika Sadurska, BBM



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Lp. Numer Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 

uchwały 

1. | 633/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022r. | w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Zrealizowane 

Jarosławia wotum zaufania 

2. |634/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022r. | w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia Zrealizowane 

sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta 

Jarosławia za 2021 rok 

3. |635/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022r. | w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Zrealizowane 

Jarosławia absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2021 r. 

4. |636/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022r. | wsprawie określenia tygodniowego Zrealizowane 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć: 

pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych i doradców zawodowych 

5. | 637/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022r. | wsprawie określenia średniej ceny jednostki Zrealizowane 

paliwa w Gminie Miejskiej Jarosław w roku 

szkolnym 2022/2023 

6. | 638/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022r. | wsprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta W trakcie realizacji 

Jarosławia na 2022 rok 

7. |639/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022r. | wsprawie wprowadzenia zmian w budżecie W trakcie realizacji 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

8. | 640/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022r. | w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie W trakcie realizacji 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

9. |641/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022r. | w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie W trakcie realizacji 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

10. | 642/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022r. | w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie W trakcie realizacji 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

11. | 643/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022 r. | w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie W trakcie realizacji 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

12. | 644/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022 r. | w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie W trakcie realizacji 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

13. | 645/XLIX/2022 | 27 czerwca 2022 r. | w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie W trakcie realizacji       Miasta Jarosławia na 2022 rok   
  

 



  

14. 646/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

15: 647/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

16. 648/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

17. 649/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

18. 650/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

19. 651/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

20. 652/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

21. 653/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

22. 654/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 w związku z realizacją projektu 

pn. "Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej 

oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 

475/7 obręb 4" w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 

edycja druga 

W trakcie realizacji 

  

23. 655/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 w związku z realizacją projektu 

„Ekologiczne Miasto Jarosław" ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach osi priorytetowej III Czysta energia, 

działanie 3.1 Rozwój OZE "konkurs parasolowy" 

RPO WP na lata 2014-2020 

W trakcie realizacji 

    24.   656/XLIX/2022   27 czerwca 2022 r.   w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 w związku z realizacją projektu 

pn. "Uporządkowanie gospodarki ściekowej 

w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział 

kanalizacji ogólnospławnej. Odbudowa drogi 

z budową skrzyżowania" w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - edycja druga   W trakcie realizacji 

  
 



  

25. 657/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w Sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 w związku z realizacją projektu 

pn. "Zagospodarowanie bulwarów nad Sanem" 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych - edycja 

druga 

W trakcie realizacji 

  

26. 658/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2022 w związku z realizacją projektu 

pn. „JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach 

Programu Rozwój Lokalny finansowanego ze 

środków Mechanizmu Finansowego EOG 

i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na 

lata 2014-2021 

W trakcie realizacji 

  

27. 659/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

28. 660/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

29. 661/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

30. 662/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Cmentarzy Komunalnych 

położonych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław 

Zrealizowana 

  

31. 663/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w Sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienia 

nieruchomości oraz na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarci 

umowy dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

32. 664/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażeni zgody na zbycie 

nieruchomości 

W trakcie realizacji 

  

33. 665/XLIX/2022 27 czerwca 2022 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

34. 666/L/2022 18 lipca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na połączenie 

spółek 

W trakcie realizacji 

  

35: 667/L/2022 18 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

36. 668/L/2022 18 lipca 2022 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

W trakcie realizacji 

    37.   669/L/2022   18 lipca 2022 r.   w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2022 rok   W trakcie realizacji 
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38. | 670/L/2022 18 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia | W trakcie realizacji 

pomocy finansowej Powiatowi Jarosławskiemu 

39. | 671/L/2022 18 lipca 2022 r. w Sprawie wprowadzenia zmian w budżecie W trakcie realizacji 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

40. | 672/L/2022 18 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie W trakcie realizacji 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

41. | 673/L/2022 18 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie W trakcie realizacji 

Miasta Jarosławia na 2022 rok 

42. | 674/L/2022 18 lipca 2022 r. W sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta | Wtrakcie realizacji       Jarosławia na rok 2022   
  

ZAST 

  

dr Dariusz Trac” 
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